
80
40

200
60

200
60

165㎡

10m
1.0m

200
60

200
60

県
道
後
野
福
岡
線

恵子児童館

市民体育館

6・4・2601
那珂川市総合運動公園

2・2・2602
道善公園

2・2・2601
川端公園

号
３
８
５

国
道200

60

60
200

200
60

0 20050 100 400 500300
1:2500(A3)

計画図 ( 福岡広域都市計画用途地域の変更 ( 那珂川市決定））

凡例
第一種低層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

近隣商業地域

準工業地域

建ぺい率

容積率
高さ制限

外壁後退

最低敷地規模

第一種住居地域

住居地域準

変更区域

都市公園


